
589 08 086  
蓋付き珍味　
D-5.8 H-4.2　¥1,300

CN

589 80 086  
蓋付き珍味　
D-5.8 H-4.2　¥1,300

CN

589 24 086  
蓋付き珍味　
D-5.8 H-4.2　¥1,300

CN

589 06 086  
蓋付き珍味　
D-5.8 H-4.2　¥1,300

CNCN589 06 005  
からし入れ　
D-6.6 H-4.3 C-60cc　¥1,100

CN589 08 005  
からし入れ　
D-6.6 H-4.3 C-60cc　¥1,100

CN589 24 005  
からし入れ　
D-6.6 H-4.3 C-60cc　¥1,100

CN589 80 005  
からし入れ　
D-6.6 H-4.3 C-60cc　¥1,100

■青唐草 ようじ入れ　■青唐草 からし入れ　■からしスプーン 大　■青唐草 醤油さし/受皿

青唐草

流水

風ぐるま

錦十草

589 08 001  醤油さし　
L-9.8 S-7 H-7.5 C-150cc　¥1,500

589 08 003  受皿　
D-9.3 H-2　¥650

CN

CN

589 80 001  醤油さし　
L-9.8 S-7 H-7.5 C-150cc　¥1,500

589 80 003  受皿　
D-9.3 H-2　¥650

CN

CN

589 24 001  醤油さし　
L-9.8 S-7 H-7.5 C-150cc　¥1,500

589 24 003  受皿　
D-9.3 H-2　¥650

CN

CN

589 06 001  醤油さし　
L-9.8 S-7 H-7.5 C-150cc　¥1,500

589 06 003  受皿　
D-9.3 H-2　¥650

CN

CN CN589 06 004  
ようじ入れ　
D-5.7 H-5.3 C-70cc　¥850

CN589 08 004  
ようじ入れ　
D-5.7 H-5.3 C-70cc　¥850

CN589 24 004  
ようじ入れ　
D-5.7 H-5.3 C-70cc　¥850

CN589 80 004  
ようじ入れ　
D-5.7 H-5.3 C-70cc　¥850

あお  から   くさ

りゅう  すい

かざ

にしき  と     くさ
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511 39 076　 ¥5,300
511 39 077　 ¥6,800
511 39 078　 ¥8,900
511 39 079　 ¥10,000
511 39 080　 ¥12,500

511 39 006  団らん6号鍋　 L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc　 ¥3,400
511 39 007  団らん7号鍋　 L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc　 ¥4,700
511 39 008  団らん8号鍋　 L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc　 ¥6,400
511 39 009  団らん9号鍋　 L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc　 ¥7,500
511 39 010  団らん10号鍋　 L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc　¥10,000

IH対応

510 39 086  新呑水　
L-13 S-12.1 H-4.5　
¥650

514 39 080  石目汁次　
L-13 S-8.5 H-11.7 C-450cc　
¥1,900

514 39 082  石目ダシ入れ　
D-10 H-16.7 C-650cc　
¥1,900

514 39 084  サイドボウル　
D-13.7 H-11.6 C-955cc　
¥1,900

515 39 083  石目3品盛　
L-21 S-8 H-2.5　
¥1,400

515 39 084  石目2品盛　
L-14 S-8 H-2.5　
¥1,000

■金華 石目汁次　■金華 新呑水　■金華 サイドボウル　■金華 団らん8号鍋　■金華 石目2品盛　　

鍋

金 華
きん     か

202



510 63 086  新呑水　
L-13 S-12.1 H-4.5　¥650

510 36 086  新呑水　
L-13 S-12.1 H-4.5　¥650

510 37 086  新呑水　
L-13 S-12.1 H-4.5　¥650

510 62 086  新呑水　
L-13 S-12.1 H-4.5　¥650

514 62 080  石目汁次　
L-13 S-8.5 H-11.7 C-450cc　
¥2,000

514 62 082  石目ダシ入れ　
D-10 H-16.7 C-650cc　
¥2,000

514 62 084  サイドボウル　
D-13.7 H-11.6 C-955cc　
¥2,000

515 62 083  石目3品盛　
L-21 S-8 H-2.5　¥1,500

515 62 084  石目2品盛　
L-14 S-8 H-2.5　¥1,100

511 62 076　  ¥5,300
511 62 077　  ¥6,800
511 62 078　  ¥8,900
511 62 079　¥10,000
511 62 080　¥12,500

511 62 006  団らん6号鍋　  L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc　  ¥3,400
511 62 007  団らん7号鍋　  L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc　  ¥4,700

511 62 009  団らん9号鍋　  L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc　  ¥7,500
511 62 010  団らん10号鍋　L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc　¥10,000

IH対応

511 62 008  団らん8号鍋　  L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc　     ¥6,400

510 38 086  新呑水　
L-13 S-12.1 H-4.5　¥650

IH対応

511 38 006  団らん6号鍋　  L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc　  ¥3,400
511 38 007  団らん7号鍋　  L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc　  ¥4,700
511 38 008  団らん8号鍋　  L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc　     ¥6,400
511 38 009  団らん9号鍋　  L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc　  ¥7,500
511 38 010  団らん10号鍋　L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc　¥10,000

511 38 076　  ¥5,300
511 38 077　  ¥6,800
511 38 078　  ¥8,900
511 38 079　¥10,000
511 38 080　¥12,500

514 38 080  石目汁次　
L-13 S-8.5 H-11.7 C-450cc　
¥2,000

514 38 082  石目ダシ入れ　
D-10 H-16.7 C-650cc　
¥2,000

514 38 084  サイドボウル　
D-13.7 H-11.6 C-955cc　
¥2,000

515 38 083  石目3品盛　
L-21 S-8 H-2.5　¥1,500

515 38 084  石目2品盛　
L-14 S-8 H-2.5　¥1,100

IH対応

511 36 076　  ¥5,300
511 36 077　  ¥6,800
511 36 078　  ¥8,900
511 36 079　¥10,000
511 36 080　¥12,500

511 36 006  団らん6号鍋　  L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc　  ¥3,400
511 36 007  団らん7号鍋　  L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc　  ¥4,700
511 36 008  団らん8号鍋　  L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc　    ¥6,400
511 36 009  団らん9号鍋　  L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc　  ¥7,500
511 36 010  団らん10号鍋　L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc　¥10,000

IH対応

511 37 006  団らん6号鍋　  L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc　  ¥3,400
511 37 007  団らん7号鍋　  L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc　  ¥4,700
511 37 008  団らん8号鍋　  L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc　    ¥6,400
511 37 009  団らん9号鍋　  L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc　  ¥7,500
511 37 010  団らん10号鍋　L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc　¥10,000

511 37 076　  ¥5,300
511 37 077　  ¥6,800
511 37 078　  ¥8,900
511 37 079　¥10,000
511 37 080　¥12,500

511 63 076　  ¥5,300
511 63 077　  ¥6,800
511 63 078　  ¥8,900
511 63 079　¥10,000
511 63 080　¥12,500

IH対応

511 63 006  団らん6号鍋　 L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc　  ¥3,400
511 63 007  団らん7号鍋　 L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc　  ¥4,700
511 63 008  団らん8号鍋　 L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc　     ¥6,400
511 63 009  団らん9号鍋　 L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc　  ¥7,500
511 63 010  団らん10号鍋  L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc   ¥10,000

明 志 野
あき     し       の

夢 路
ゆめ     じ

朽 葉
くち     は

漆 染
うるし   ぞめ

山がすみ
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512 33 006  石目6号鍋　 L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc　 ¥3,400
512 33 007  石目7号鍋　 L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc　 ¥4,700
512 33 008  石目8号鍋　 L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc　 ¥6,400
512 33 009  石目9号鍋　 L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc　 ¥7,500
512 33 010  石目10号鍋　L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc　¥10,000

512 33 076　¥5,300
512 33 077　¥6,800
512 33 078　¥8,900
512 33 079　¥10,000
512 33 080　¥12,500

IH対応

516 03 000  石目広口呑水　
L-14.7 S-13 H-5.3　¥700

515 03 083  石目3品盛　
L-21 S-8 H-2.5　¥1,500

515 03 084  石目2品盛　
L-14 S-8 H-2.5　¥1,100

514 03 080  石目汁次　
L-13 S-8.5 H-11.7 C-450cc　
¥2,000

514 03 082  石目ダシ入れ　
D-10 H-16.7 C-650cc　
¥2,000

514 03 084  サイドボウル　
D-13.7 H-11.6 C-955cc　
¥2,000

516 34 001  石目深口呑水　
L-14.5 S-12.3 H-6　¥700

515 34 083  石目3品盛　
L-21 S-8 H-2.5　¥1,500

515 34 084  石目2品盛　
L-14 S-8 H-2.5　¥1,100

514 34 080  石目汁次　
L-13 S-8.5 H-11.7 C-450cc　
¥2,000

514 34 082  石目ダシ入れ　
D-10 H-16.7 C-650cc　
¥2,000

514 34 084  サイドボウル　
D-13.7 H-11.6 C-955cc　
¥2,000

IH対応

512 03 006  石目6号鍋　 L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc　 ¥3,400
512 03 007  石目7号鍋　 L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc 　¥4,700
512 03 008  石目8号鍋　 L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc　 ¥6,400
512 03 009  石目9号鍋　 L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc　 ¥7,500
512 03 010  石目10号鍋　L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc　¥10,000

512 03 076　 ¥5,300
512 03 077 　¥6,800
512 03 078　 ¥8,900
512 03 079　¥10,000
512 03 080　¥12,500

514 33 080  石目汁次　
L-13 S-8.5 H-11.7 C-450cc　
¥2,000

514 33 082  石目ダシ入れ　
D-10 H-16.7 C-650cc　
¥2,000

514 33 084  サイドボウル　
D-13.7 H-11.6 C-955cc　
¥2,000

515 33 083  石目3品盛　
L-21 S-8 H-2.5　¥1,500

515 33 084  石目2品盛　
L-14 S-8 H-2.5　¥1,100

516 33 001  石目深口呑水　
L-14.5 S-12.3 H-6　¥700

IH対応

512 34 006  石目6号鍋　  L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc　 ¥3,400
512 34 007  石目7号鍋　  L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc　 ¥4,700
512 34 008  石目8号鍋　  L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc　   ¥6,400
512 34 009  石目9号鍋　  L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc　 ¥7,500
512 34 010  石目10号鍋　L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc  ¥10,000

512 34 076　  ¥5,300
512 34 077　  ¥6,800
512 34 078　  ¥8,900
512 34 079　¥10,000
512 34 080　¥12,500

彗 星
すい    せい

粉 引 黒 ライン
こ     びき    くろ

炎
ほのお
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IH対応

512 24 006  石目6号鍋　 L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc　 ¥3,400
512 24 007  石目7号鍋　 L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc　 ¥4,700
512 24 008  石目8号鍋 　 L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc　 ¥6,400
512 24 009  石目9号鍋　 L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc　 ¥7,500
512 24 010  石目10号鍋　L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc　¥10,000

512 24 076　 ¥5,300
512 24 077　 ¥6,800
512 24 078　 ¥8,900
512 24 079　¥10,000
512 24 080　¥12,500

IH対応

512 37 006  石目6号鍋　 L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc　 ¥3,400
512 37 007  石目7号鍋　 L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc　 ¥4,700
512 37 008  石目8号鍋　 L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc　 ¥6,400
512 37 009  石目9号鍋　 L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc　 ¥7,500
512 37 010  石目10号鍋　L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc　¥10,000

512 37 076　 ¥5,300
512 37 077　 ¥6,800
512 37 078　 ¥8,900
512 37 079　¥10,000
512 37 080　¥12,500

516 24 001  石目深口呑水　
L-14.5 S-12.3 H-6　¥650

515 24 083  石目3品盛　
L-21 S-8 H-2.5　¥1,400

515 24 084  石目2品盛　
L-14 S-8 H-2.5　¥1,000

514 24 080  石目汁次　
L-13 S-8.5 H-11.7 C-450cc　
¥1,900

514 24 082  石目ダシ入れ　
D-10 H-16.7 C-650cc　
¥1,900

514 24 084  サイドボウル　
D-13.7 H-11.6 C-955cc　
¥1,900

516 37 001  石目深口呑水　
L-14.5 S-12.3 H-6　¥700

515 37 083  石目3品盛　
L-21 S-8 H-2.5　¥1,500

515 37 084  石目2品盛　
L-14 S-8 H-2.5　¥1,100

514 37 080  石目汁次　
L-13 S-8.5 H-11.7 C-450cc　
¥2,000

514 37 082  石目ダシ入れ　
D-10 H-16.7 C-650cc　
¥2,000

514 37 084  サイドボウル　
D-13.7 H-11.6 C-955cc　
¥2,000

516 28 000  石目広口呑水　
L-14.7 S-13 H-5.3　¥700

516 21 000  石目広口呑水　
L-14.7 S-13 H-5.3　¥700

512 21 006  石目6号鍋　 L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc　 ¥3,400
512 21 007  石目7号鍋　 L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc　 ¥4,700
512 21 008  石目8号鍋　 L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc　    ¥6,400
512 21 009  石目9号鍋　 L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc　 ¥7,500
512 21 010  石目10号鍋　 L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc  ¥10,000

IH対応

512 21 076　 ¥5,300
512 21 077　 ¥6,800
512 21 078　 ¥8,900
512 21 079　 ¥10,000
512 21 080　 ¥12,500

512 28 006  石目6号鍋　 L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc　 ¥3,400
512 28 007  石目7号鍋　 L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc　 ¥4,700
512 28 008  石目8号鍋　 L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc　    ¥6,400
512 28 009  石目9号鍋　 L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc　 ¥7,500
512 28 010  石目10号鍋　 L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc  ¥10,000

IH対応

512 28 076　 ¥5,300
512 28 077　 ¥6,800
512 28 078　 ¥8,900
512 28 079　 ¥10,000
512 28 080　 ¥12,500

516 76 000  石目広口呑水　
L-14.7 S-13 H-5.3　¥700

512 76 006  石目6号鍋　 L-22.5 S-19.5 H-10.7 C-800cc　 ¥3,400
512 76 007  石目7号鍋　 L-26 S-22.5 H-13.3 C-1,500cc　 ¥4,700
512 76 008  石目8号鍋　 L-29 S-26 H-15.5 C-2,400cc　    ¥6,400
512 76 009  石目9号鍋　 L-33 S-28.5 H-16.8 C-3,000cc　 ¥7,500
512 76 010  石目10号鍋　 L-35.9 S-31 H-18.7 C-4,500cc  ¥10,000

512 76 076　 ¥5,300
512 76 077　 ¥6,800
512 76 078　 ¥8,900
512 76 079　 ¥10,000
512 76 080　¥12,500
IH対応

東 風
こ       ち

二色刷毛十草
に     しょく    は       け      と      くさ

二 色 打ち
に     しょく    う

なごり雪

銀 河
ぎん     が
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513 30 006  6号浅鍋　
L-22.7 S-20 H-9.7 C-600cc　¥3,300

513 30 007  7号浅鍋　
L-26.5 S-23 H-12.7 C-900cc　¥3,900

513 30 008  8号浅鍋　
L-29.8 S-26.3 H-14.5 C-1,700cc　¥5,500

513 30 009  9号浅鍋　
L-32.6 S-29.1 H-15.5 C-1,900cc　¥6,700

513 30 010  10号浅鍋　
L-35.3 S-31.8 H-18.2 C-3,000cc　¥8,800

513 37 006  6号浅鍋　
L-22.7 S-20 H-9.7 C-600cc　
¥3,300

513 37 007  7号浅鍋　
L-26.5 S-23 H-12.7 C-900cc　
¥3,900

513 37 008  8号浅鍋　
L-29.8 S-26.3 H-14.5 C-1,700cc　
¥5,500

513 37 009  9号浅鍋　
L-32.6 S-29.1 H-15.5 C-1,900cc　
¥6,700

513 37 010  10号浅鍋　
L-35.3 S-31.8 H-18.2 C-3,000cc　
¥8,800

513 38 006  6号浅鍋　
L-22.7 S-20 H-9.7 C-600cc　¥3,300

513 38 007  7号浅鍋　
L-26.5 S-23 H-12.7 C-900cc　¥3,900

513 38 008  8号浅鍋　
L-29.8 S-26.3 H-14.5 C-1,700cc　¥5,500

513 38 009  9号浅鍋　
L-32.6 S-29.1 H-15.5 C-1,900cc　¥6,700

513 38 010  10号浅鍋　
L-35.3 S-31.8 H-18.2 C-3,000cc　¥8,800

513 39 006  6号浅鍋　
L-22.7 S-20 H-9.7 C-600cc　¥3,300

513 39 007  7号浅鍋　
L-26.5 S-23 H-12.7 C-900cc　¥3,900

513 39 008  8号浅鍋　
L-29.8 S-26.3 H-14.5 C-1,700cc　¥5,500

513 39 009  9号浅鍋　
L-32.6 S-29.1 H-15.5 C-1,900cc　¥6,700

513 39 010  10号浅鍋　
L-35.3 S-31.8 H-18.2 C-3,000cc　¥8,800

513 62 006  6号浅鍋　
L-22.7 S-20 H-9.7 C-600cc　
¥3,300

513 62 007  7号浅鍋　
L-26.5 S-23 H-12.7 C-900cc　
¥3,900

513 62 008  8号浅鍋　
L-29.8 S-26.3 H-14.5 C-1,700cc　
¥5,500

513 62 009  9号浅鍋　
L-32.6 S-29.1 H-15.5 C-1,900cc　
¥6,700

513 62 010  10号浅鍋　
L-35.3 S-31.8 H-18.2 C-3,000cc　
¥8,800

■山がすみ 石目4.5皿　■山がすみ 7号浅鍋　

白 刷 毛
しろ     は      け

漆 染
うるし  ぞめ

明 志 野
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C80 06 040  
杓子　
D-8.6 H-27.5　
¥650

C80 06 041  
杓子1人用 大　
D-7.4 H-21.5　
¥550

C80 06 042  
杓子1人用 小　
D-6.7 H-19.5　
¥500

C80 06 043  
穴あき杓子　
D-8.6 H-27.5　
¥700

514 20 080  
石目汁次　
L-13 S-8.5 H-11.7 
C-450cc　
¥1,900

514 20 082  
石目ダシ入れ　
D-10 H-16.7 
C-650cc　
¥1,900

514 20 084  
サイドボウル　
D-13.7 H-11.6 
C-955cc　
¥1,900

515 20 083  
石目3品盛　
L-21 S-8 H-2.5　
¥1,400

515 20 084  
石目2品盛　
L-14 S-8 H-2.5　
¥1,000

516 20 000  
石目広口呑水　
L-14.7 S-13 H-5.3　
¥650

516 20 001  
石目深口呑水　
L-14.5 S-12.3 H-6　
¥650

514 31 080  
石目汁次　
L-13 S-8.5 H-11.7 
C-450cc　
¥1,900

514 31 082  
石目ダシ入れ　
D-10 H-16.7 
C-650cc　
¥1,900

514 31 084  
サイドボウル　
D-13.7 H-11.6 
C-955cc　
¥1,900

515 31 083  
石目3品盛　
L-21 S-8 H-2.5　
¥1,400

515 31 084  
石目2品盛　
L-14 S-8 H-2.5　
¥1,000

516 31 000  
石目広口呑水　
L-14.7 S-13 H-5.3　
¥650

516 31 001  
石目深口呑水　
L-14.5 S-12.3 H-6　
¥650

CNCNCNCN

534 36 006  6号蒸し用すのこ　
D-17 H-3.3　¥1,700

534 36 007  7号蒸し用すのこ　
D-20.5 H-4.7　¥2,200

534 36 008  8号蒸し用すのこ　
D-23 H-5　¥2,800

534 36 009  9号蒸し用すのこ　
D-25.3 H-5.9　¥3,300

511 00 000 
IH陶板セット 大　
D-18　¥2,500

511 00 001 
IH陶板セット 中　
D-16　¥2,100

511 00 002 
IH陶板セット 小　
D-13.5　¥1,900

陶製プレート
遠赤外線効果があり、鍋底の焦げ付き防止にもなります。

◎使用後、ステンレスプレートと陶製プレートを外して洗って下さい。
◎ステンレスプレートの汚れが落ちにくい場合はクレンザー等で汚れを落として下さい。
（陶製プレートは陶器ですのでクレンザー等は使用しないで下さい。キズが付く事があります。）
◎土鍋本体と同様によく乾燥させてから収納して下さい。
※取り外しや洗浄時にプレートを扱う時は手を切らないようご注意下さい。
※ステンレスプレートが虹色に変色する場合がありますが、体に有害なものではありません。
※ステンレスプレートは消耗品ですので、変形・破損した場合はステンレスプレートを交換して下さい。

お手入れ方法・注意点

取り付け方 土鍋のくぼみにステンレスプレートを敷き、
その上に陶製プレートを乗せて下さい。

※カタログ上にIH対応の表記がある上代は、こちらの陶製プレート・ステンレスプレート付きでの値段となります。

I H対応鍋の説明
陶製プレート＋ステンレスIHプレート

陶製プレート

ステンレスプレート

新 粉 引
しん     こ      びき

星 空
ほし    ぞら

蒸し用すのこ
材質 ： 磁器

木製杓子
材質 ： 天然木／ウレタン塗装
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500 31 002  
11"メタ玉皿　
D-27.5 H-3　¥1,900

500 31 004  
9 1/2"メタ玉皿　
D-24 H-2.9　¥1,300

500 31 005  
8 1/2"メタ玉皿　
D-21.2 H-2.7　¥1,000

500 31 006  
7 1/2"メタ玉皿　
D-19.5 H-2.3　¥850

500 31 007  
6 1/2"メタ玉皿　
D-17 H-2　¥700

500 31 009  
6"メタ玉皿　
D-15.5 H-1.8　¥650

500 31 011  
5 1/2"メタ玉皿　
D-13.2 H-1.8　¥600

511 31 002  26cm丸皿　
D-26 H-3.2　¥2,100

511 31 003  23cm丸皿　
D-23.2 H-3　¥1,600

511 31 004  19.5cm丸皿　
D-19.8 H-2.9　¥1,100

511 31 005  15.5cm丸皿　
D-15.5 H-2.5　¥850

■宮月 4.0ライス
■宮月 茶碗
■宮月 スタック3連皿
■宮月  11"メタ玉皿

宮月
きゅう    げつ
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500 31 042  10"プラター　
L-26.5 S-19 H-3　¥1,800

500 31 043  9"プラター　
L-24 S-17 H-2.7　¥1,500

500 31 044  8"プラター　
L-21.2 S-15 H-2.4　¥1,200

500 31 045  7"プラター　
L-19 S-13.7 H-1.8　¥900

502 31 050  5.0ライス丼　
D-15 H-6.5 C-430cc　¥800

502 31 051  4.5ライス丼　
D-13.5 H-6 C-340cc　¥700

502 31 052  4.0ライス丼　
D-12.1 H-5.5 C-270cc　¥600

510 31 000  スタック3連皿　
L-18 S-7.3 H-2.4　¥1,300

510 31 002  スタック2連皿　
L-11.9 S-7.3 H-2.2　¥850

510 31 005  
14cm取り皿　
D-14 H-2.3　¥750

510 31 018  
10cmタレ皿　
D-10 H-2.7　¥700

510 31 070  茶碗　
D-11.4 H-6.9 C-350cc　¥650

510 31 094  
15cm深取り皿　
D-15 H-3.2　¥900

510 31 095  
13cm深取り皿　
D-13 H-3.1　¥750

511 31 007  
11cm小皿　
D-11.2 H-2.1　¥700

511 31 008  
8.5cm小皿　
D-8.5 H-1.7　¥650

511 31 015  
24cmスープボウル　
D-24 H-6　¥2,200

511 31 016  
20cmスープボウル　
D-20 H-5.3　¥1,200

511 31 021  
23cmボウル　
D-23.2 H-8.3　¥2,800

511 31 023  
20cmボウル　
D-20 H-7　¥1,700

511 31 024  
17cmボウル　
D-17 H-6.3　¥1,400

511 31 025  
13.5cmボウル　
D-13.7 H-5.5　¥900

511 31 026  
12cmボウル　
D-12.1 H-4.8　¥850

511 31 027  
10cmボウル　
D-10.2 H-4.1　¥800

511 31 031  
17.5cmマルチボウル　
D-17.8 H-9　¥1,900

511 31 032  
15cmマルチボウル　
D-15.4 H-7.5　¥1,600

511 31 033  
12cmマルチボウル　
D-12.4 H-6.6　¥900

522 31 000  スタック取皿付2連皿　
L-22.5 S-8.5 H-2　¥1,700
※スタッキング可能 ※スタッキング可能 ※スタッキング可能

※スタッキング可能
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511 34 002  26cm丸皿　
D-26 H-3.2　¥2,100

511 34 003  23cm丸皿　
D-23.2 H-3　¥1,600

511 34 004  19.5cm丸皿　
D-19.8 H-2.9　¥1,100

511 34 005  15.5cm丸皿　
D-15.5 H-2.5　¥850

■黒艶 26cm丸皿　■黒艶 8.5cm小皿　■黒艶 スタック取皿付2連皿

黒艶
こく    えん
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502 36 050  5.0ライス丼　
D-15 H-6.5 C-430cc　¥750

502 36 051  4.5ライス丼　
D-13.5 H-6 C-340cc　¥650

502 36 052  4.0ライス丼　
D-12.1 H-5.5 C-270cc　¥600

510 34 000  スタック3連皿　
L-18 S-7.3 H-2.4　¥1,300

510 34 002 スタック2連皿　
L-11.9 S-7.3 H-2.2　¥850

510 34 005  
14cm取り皿　
D-14 H-2.3　¥750

510 34 018  
10cmタレ皿　
D-10 H-2.7　¥700

510 34 070  茶碗　
D-11.4 H-6.9 C-350cc　¥650

510 34 094  
15cm深取り皿　
D-15 H-3.2　¥900

510 34 095  
13cm深取り皿　
D-13 H-3.1　¥750

511 34 007  
11cm小皿　
D-11.2 H-2.1　¥700

511 34 008  
8.5cm小皿　
D-8.5 H-1.7　¥650

511 34 015  
24cmスープボウル　
D-24 H-6　¥2,200

511 34 016  
20cmスープボウル　
D-20 H-5.3　¥1,200

511 34 021  
23cmボウル　
D-23.2 H-8.3　¥2,800

511 34 023  
20cmボウル　
D-20 H-7　¥1,700

511 34 024  
17cmボウル　
D-17 H-6.3　¥1,400

511 34 025  
13.5cmボウル　
D-13.7 H-5.5　¥900

511 34 026  
12cmボウル　
D-12.1 H-4.8　¥850

511 34 027  
10cmボウル　
D-10.2 H-4.1　¥800

511 34 031  
17.5cmマルチボウル　
D-17.8 H-9　¥1,900

511 34 032  
15cmマルチボウル　
D-15.4 H-7.5　¥1,600

511 34 033  
12cmマルチボウル　
D-12.4 H-6.6　¥900

522 34 000  スタック取皿付2連皿　
L-22.5 S-8.5 H-2　¥1,700

■スタック取皿付2連皿

※スタッキング可能
※スタッキング可能

※スタッキング可能 ※スタッキング可能
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511 80 002  26cm丸皿　
D-26 H-3.2　¥2,100

511 80 003  23cm丸皿　
D-23.2 H-3　¥1,600

511 80 004  19.5cm丸皿　
D-19.8 H-2.9　¥1,100

511 80 005  15.5cm丸皿　
D-15.5 H-2.5　¥850

■水面 13.5cmボウル　
■水面 24cmスープボウル

水面
みな　     も

212



500 80 042  10"プラター　
L-26.5 S-19 H-3　¥1,700

500 80 043  9"プラター　
L-24 S-17 H-2.7　¥1,400

500 80 044  8"プラター　
L-21.2 S-15 H-2.4　¥1,100

500 80 045  7"プラター　
L-19 S-13.7 H-1.8　¥900

502 80 050  5.0ライス丼　
D-15 H-6.5 C-430cc　¥750

502 80 051  4.5ライス丼　
D-13.5 H-6 C-340cc　¥650

502 80 052  4.0ライス丼　
D-12.1 H-5.5 C-270cc　¥550

510 80 000  スタック3連皿　
L-18 S-7.3 H-2.4　¥1,200

510 80 002  スタック2連皿　
L-11.9 S-7.3 H-2.2　¥800

510 80 005  
14cm取り皿　
D-14 H-2.3　¥750

510 80 018  
10cmタレ皿　
D-10 H-2.7　¥700

510 80 070  茶碗　
D-11.4 H-6.9 C-350cc　¥650

510 80 094  
15cm深取り皿　
D-15 H-3.2　¥900

510 80 095  
13cm深取り皿　
D-13 H-3.1　¥750

511 80 007  
11cm小皿　
D-11.2 H-2.1　¥700

511 80 008  
8.5cm小皿　
D-8.5 H-1.7　¥650

511 80 015  
24cmスープボウル　
D-24 H-6　¥2,200

511 80 016  
20cmスープボウル　
D-20 H-5.3　¥1,200

511 80 021  
23cmボウル　
D-23.2 H-8.3　¥2,800

511 80 023  
20cmボウル　
D-20 H-7　¥1,700

511 80 024  
17cmボウル　
D-17 H-6.3　¥1,400

511 80 025  
13.5cmボウル　
D-13.7 H-5.5　¥900

511 80 026  
12cmボウル　
D-12.1 H-4.8　¥850

511 80 027  
10cmボウル　
D-10.2 H-4.1　¥800

511 80 031  
17.5cmマルチボウル　
D-17.8 H-9　¥1,900

511 80 032  
15cmマルチボウル　
D-15.4 H-7.5　¥1,600

511 80 033  
12cmマルチボウル　
D-12.4 H-6.6　¥900

522 80 000  スタック取皿付2連皿　
L-22.5 S-8.5 H-2　¥1,600

※スタッキング可能※スタッキング可能 ※スタッキング可能 ※スタッキング可能
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510 76 005  
14cm取り皿　
D-14 H-2.3　¥750

510 76 018  
10cmタレ皿　
D-10 H-2.7　¥700

510 76 070  
茶碗　
D-11.4 H-6.9 C-350cc　
¥650

510 76 094  
15cm深取り皿　
D-15 H-3.2　¥900

510 76 095  
13cm深取り皿　
D-13 H-3.1　¥750

511 76 002  26cm丸皿　
D-26 H-3.2　¥2,100

511 76 003  23cm丸皿　
D-23.2 H-3　¥1,600

511 76 004  19.5cm丸皿　
D-19.8 H-2.9　¥1,100

511 76 005  15.5cm丸皿　
D-15.5 H-2.5　¥850

511 76 007  
11cm小皿　
D-11.2 H-2.1　¥700

511 76 008  
8.5cm小皿　
D-8.5 H-1.7　¥650

511 76 015  
24cmスープボウル　
D-24 H-6　
¥2,200

511 76 016  
20cmスープボウル　
D-20 H-5.3　
¥1,200

511 76 021  
23cmボウル　
D-23.2 H-8.3　¥2,800

511 76 023  
20cmボウル　
D-20 H-7　¥1,700

511 76 024  
17cmボウル　
D-17 H-6.3　¥1,400

511 76 025  
13.5cmボウル　
D-13.7 H-5.5　¥900

511 76 026  
12cmボウル　
D-12.1 H-4.8　¥850

511 76 027  
10cmボウル　
D-10.2 H-4.1　¥800

511 76 031  
17.5cmマルチボウル　
D-17.8 H-9　
¥1,900

511 76 032  
15cmマルチボウル　
D-15.4 H-7.5　
¥1,600

511 76 033  
12cmマルチボウル　
D-12.4 H-6.6　
¥900

■トング22cm　■宙 19.5cm 丸皿 　■ビビンバ 小（鉄製）　■ビビンバ 受台 小
■宙 10cm タレ皿　■宙 26cm 丸皿　■宙 8.5cm 小皿

宙
そら
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599 30 091  耐熱ワイドリムウォーマー　
D-12.8 B-11.6 H-8　¥2,400

599 31 031  ビビンバ 大　
D-18 H-8.3 C-1,275cc　
¥2,200

599 31 032  ビビンバ 中　
D-16.5 H-7.9 C-1,135cc　
¥1,900

599 31 033  ビビンバ 小　
D-15.3 H-7.6 C-780cc　
¥1,500

599 34 087  15cm チゲ鍋 ゆず黒　
D-15 H-5.9 C-500cc　¥1,800

A81 20 004  ビビンバ 受台（大･中兼用）　
L-22 S-17.7 H-1.8 内寸12.5　
¥2,900

A81 20 005  ビビンバ 受台 小　
L-19 S-15.5 H-1.8 内寸10.5　
¥2,700

C81 80 001  
サービストング 大　
L-31　¥600

C81 80 003  
サービストング 小　
L-24　¥400

S78 22 000  
ビビンバ ハンドル（鉄製用）　
D-13.5 H-4　¥1,000

S78 22 032  
鉄製ビビンバ 中　
D-16.8 H-8 C-1,215cc　¥2,900

S78 22 033  
鉄製ビビンバ 小　
D-15 H-7.6 C-875cc　¥2,600

S81 11 007  ステンレスオーバルプレート 25cm　
L-25 S-15 H-1.8　¥1,100

S81 11 008  ステンレスオーバルプレート 30cm　
L-30 S-20.2 H-1.6　¥1,300

S81 11 009  ステンレスオーバルプレート 35cm　
L-34.8 S-23.3 H-1.8　¥1,600

599 30 088  耐熱コンロ　
D-14.1 B-11.2 H-9.5　¥2,400

CN

CN

IN ININ

C81 11 073  
トング 23cm　
L-23　¥400

IN
C81 11 063  
トング 22cm　
L-22　¥700

IN

TH TH

CN

599 34 088  13cm チゲ鍋 ゆず黒　
D-13 H-5 C-335cc　¥1,300

直火
OK

直火
OK

直火
OK

直火
OK

直火
OK

■ビビンバ 小（鉄製）　■ビビンバ 受台 小
■ビビンバ ハンドル（鉄製用）

■宙 23cm丸皿　■15cmチゲ鍋 ゆず黒　■耐熱コンロ

※スタッキング可能

直火
OK

I H
OK

直火
OK

I H
OK

焼肉
やき　　にく
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500 08 002  
11"メタ玉皿　
D-27.5 H-3　¥1,700

500 08 004  
9 1/2"メタ玉皿　
D-24 H-2.9　¥1,100

500 08 005  
8 1/2"メタ玉皿　
D-21.2 H-2.7　¥800

500 08 006  
7 1/2"メタ玉皿　
D-19.5 H-2.3　¥750

500 08 007  
6 1/2"メタ玉皿　
D-17 H-2　¥650

500 08 009  
6"メタ玉皿　
D-15.5 H-1.8　¥600

500 08 011  
5 1/2"メタ玉皿　
D-13.2 H-1.8　¥500

500 08 042  10"プラター　
L-26.5 S-19 H-3　¥1,800

500 08 043  9"プラター　
L-24 S-17 H-2.7　¥1,500

500 08 044  8"プラター　
L-21.2 S-15 H-2.4　¥1,200

500 08 045  7"プラター　
L-19 S-13.7 H-1.8　¥1,000

500 08 082  4.8玉渕取皿　
D-14 H-2.9　¥600

501 08 075  8.0丸高台皿　
D-24.5 H-7　¥2,700

501 08 077  7.0丸高台皿　
D-22 H-6.3　¥1,500

519 08 006  
丸4.0皿　
D-13 H-2.3　¥550

519 08 008  
丸3.5皿　
D-11.3 H-2　¥500

519 08 010  
丸3.0皿　
D-10 H-1.7　¥450

531 08 002  リップル8.5皿　
D-25.7 H-4.5　¥2,400

531 08 003  リップル7.5皿　
D-23.7 H-4.4　¥2,100

■タイスキ 7.0丸高台皿　■タイスキ 27cmスリムベーカー　■タイスキ 5.0玉渕丼　
■タイスキ 深口5.0丼

タイスキ
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500 08 063  4.0スープ碗　
D-11.7 H-5.8 C-250cc　¥650

501 08 032  7.5高台丼　
D-23 H-9.2 C-1,600cc　¥2,600

501 08 033  6.8高台丼　
D-21.2 H-8.5 C-1,350cc　¥1,600

501 08 035  6.3高台丼　
D-19 H-7.7 C-1,035cc　¥1,300

502 08 020  6.8切立丼　
D-20.3 H-7.6 C-935cc　¥1,400

502 08 021  6.3切立丼　
D-19.7 H-6.8 C-915cc　¥1,100

502 08 032  7.0玉渕丼　
D-21.8 H-8 C-1,365cc　¥2,700

502 08 034  6.5玉渕丼　
D-20 H-7.7 C-1,115cc　¥2,000

502 08 037  5.0玉渕丼　
D-15.7 H-6.5 C-625cc　¥1,300

502 08 039  3.8玉渕丼　
D-11.5 H-4.5 C-225cc　¥800

502 08 050  5.0ライス丼　
D-15 H-6.5 C-430cc　¥900

502 08 051  4.5ライス丼　
D-13.5 H-6 C-340cc　¥800

505 08 039  7.0リム丼　
D-21.3 H-7.6 C-1,075cc　¥1,600

506 08 081  30cmスリムベーカー　
L-30 S-17.5 H-5.8　¥3,600

506 08 083  27cmスリムベーカー　
L-27 S-15.5 H-5.6　¥3,000

507 08 023  24cmパスタボウル　
D-24 H-4.8　¥1,900

510 08 035  飯器　
D-13.2 H-8.2 C-605cc　¥900

512 08 023  8.5冷麺鉢　
D-26.5 H-6.4　¥2,500

512 08 025  7.5冷麺鉢　
D-23.1 H-7　¥2,000

527 08 036  深口5.5丼　
D-17 H-8.7 C-985cc　¥1,400

527 08 037  深口5.0丼　
D-15.6 H-8 C-705cc　¥1,200

531 08 053  リップル5.0鉢　
D-16.7 H-4.5　¥800

217



505 07 041  10"リムプラター　
L-26 S-19 H-2.5　¥1,900

505 07 042  9"リムプラター　
L-24 S-17.3 H-2.3　¥1,500

505 07 043  8"リムプラター　
L-21 S-15 H-2.1　¥1,300

507 07 001  
27.5cmディナープレート　
D-27.8 H-2.8 ID-19.5　
¥1,600

507 07 002  
26cmディナープレート　
D-26.2 H-2.8 ID-18.3　
¥1,500

507 07 003  
24.5cmミートプレート　
D-24.5 H-2.7 ID-17　
¥1,100

507 07 004  
21cmデザートプレート　
D-21 H-2.4 ID-14.5　
¥900

507 07 005  
19.5cmケーキプレート　
D-19.5 H-2.2 ID-13.6　
¥800

507 07 006  
17cmプレート　
D-17 H-2 ID-12　
¥650

507 07 021  14.5cmフルーツ　
D-14.6 H-3.3　¥650

519 07 006  
丸4.0皿　
D-13 H-2.3　¥550

519 07 008  
丸3.5皿　
D-11.3 H-2　¥500

519 07 010  
丸3.0皿　
D-10 H-1.7　¥450

531 07 002  リップル8.5皿　
D-25.7 H-4.5　¥1,900

531 07 003  リップル7.5皿　
D-23.7 H-4.4　¥1,200

■チェンマイ 26cmオーバルベーカー　 ■チェンマイ 24.5cmミートプレート 　
■チェンマイ 八角シューマイ

チェンマイ
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500 07 063  4.0スープ碗　
D-11.7 H-5.8 C-250cc　¥600

501 07 032  7.5高台丼　
D-23 H-9.2 C-1,600cc　¥2,500

501 07 033  6.8高台丼　
D-21.2 H-8.5 C-1,350cc　¥1,600

501 07 035  6.3高台丼　
D-19 H-7.7 C-1,035cc　¥1,200

501 07 070  八角シューマイ　
D-19.5 H-4.7　¥1,300

501 07 075  8.0丸高台皿　
D-24.5 H-7　¥2,500

501 07 077  7.0丸高台皿　
D-22 H-6.3　¥1,400

502 07 020  6.8切立丼　
D-20.3 H-7.6 C-935cc　¥1,300

502 07 021  6.3切立丼　
D-19.7 H-6.8 C-915cc　¥1,100

502 07 032  7.0玉渕丼　
D-21.8 H-8 C-1,365cc　¥2,600

502 07 034  6.5玉渕丼　
D-20 H-7.7 C-1,115cc　¥1,900

502 07 037  5.0玉渕丼　
D-15.7 H-6.5 C-625cc　¥1,200

502 07 039  3.8玉渕丼　
D-11.5 H-4.5 C-225cc　¥650

502 07 050  5.0ライス丼　
D-15 H-6.5 C-430cc　¥800

502 07 051  4.5ライス丼　
D-13.5 H-6 C-340cc　¥700

506 07 012  24.5cmパスタボウル　
D-24.5 H-5　¥1,600

507 07 064  
17cmオートミール　
D-17 H-4.8　¥900

507 07 081  30cmオーバルベーカー　
L-30 S-21.3 H-5.6　¥3,500

507 07 084  26cmオーバルベーカー　
L-26 S-18.7 H-5.5　¥2,800

531 07 050  
リップル8.0鉢　
D-26.2 H-7　¥2,400

531 07 052  
リップル7.0鉢　
D-23.2 H-6.4　¥2,100

531 07 053  
リップル5.0鉢　
D-16.7 H-4.5　¥800

531 07 057  
リップル4.5鉢　
D-13.9 H-3.9　¥650
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500 00 000  
13"メタ玉皿（32cmクープ皿）　
D-32 H-3　¥3,200

500 00 001  
12"メタ玉皿（30.5cmクープ皿）　
D-30.5 H-3　¥3,000

500 00 002  
11"メタ玉皿（27.5cmクープ皿）　
D-27.5 H-3　¥1,600

500 00 004  
9 1/2"メタ玉皿（24cmクープ皿）　
D-24 H-2.9　¥950

500 00 005  
8 1/2"メタ玉皿（21cmクープ皿）　
D-21.2 H-2.7　¥700

500 00 006  
7 1/2"メタ玉皿（19.5cmクープ皿）　
D-19.5 H-2.3　¥650

500 00 007  
6 1/2"メタ玉皿（17cmクープ皿）　
D-17 H-2　¥550

500 00 009  
6"メタ玉皿（15.5cmクープ皿）　
D-15.5 H-1.8　¥500

500 00 011  
5 1/2"メタ玉皿（13cmクープ皿）　
D-13.2 H-1.8　¥450

500 00 040  
14"プラター（36cmプラター）　
L-36.2 S-26.5 H-3.6　¥5,100

500 00 041  
12"プラター（30.5cmプラター）　
L-30.8 S-22 H-3.3　¥2,700

500 00 042  
10"プラター（26.5cmプラター）　
L-26.5 S-19 H-3　¥1,600

500 00 043  
9"プラター（24cmプラター）　
L-24 S-17 H-2.7　¥1,300

500 00 044  
8"プラター（21cmプラター）　
L-21.2 S-15 H-2.4　¥1,100

500 00 045  
7"プラター（19cmプラター）　
L-19 S-13.7 H-1.8　¥900

505 00 004  
リム7.5皿　
D-23 H-4　
¥1,200

505 00 005  
リム7.0皿　
D-21.5 H-4　
¥950

505 00 006  
リム6.0皿　
D-18.2 H-3.3　
¥850

505 00 008  
リム5.5皿　
D-16.5 H-3　
¥700

505 00 009  
リム5.0皿　
D-15.5 H-2.5　
¥650

505 00 010  
リム4.0皿　
D-13.3 H-2.2　
¥500

505 00 012  
リム3.5皿　
D-11.4 H-2.2　
¥450

505 00 014  
リム3.0皿　
D-10 H-2　
¥400

■白翔 14.5cm正角皿　
■白翔 27.5cm正角皿

白翔
はく      しょう
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501 00 013  8.0フカヒレ皿　
D-24.3 H-5　¥2,300

501 00 015  7.0フカヒレ皿　
D-21 H-4.5　¥1,300

501 00 032  7.5高台丼　
D-23 H-9.2 C-1,600cc　
¥1,800

501 00 033  6.8高台丼　
D-21.2 H-8.5 C-1,350cc　
¥1,100

501 00 034  6.5高台丼　
D-20 H-8.5 C-1,225cc　
¥1,000

501 00 035  6.3高台丼　
D-19 H-7.7 C-1,035cc　
¥950

501 00 036  5.8高台丼　
D-17.7 H-7.4 C-770cc　
¥900

501 00 038  5.0高台丼　
D-15.7 H-6.5 C-585cc　
¥700

501 00 075  8.0丸高台皿　
D-24.5 H-7　¥2,100

501 00 077  7.0丸高台皿　
D-22 H-6.3　¥1,100

501 00 079  6.0丸高台皿　
D-18.6 H-5.5　¥800

502 00 020  6.8切立丼　
D-20.3 H-7.6 C-935cc　
¥900

502 00 021  6.3切立丼　
D-19.7 H-6.8 C-915cc　
¥800

502 00 030  8.0玉渕丼　
D-25 H-9.3 C-2,000cc　
¥3,500

502 00 032  7.0玉渕丼　
D-21.8 H-8 C-1,365cc　
¥2,100

502 00 034  6.5玉渕丼　
D-20 H-7.7 C-1,115cc　
¥1,400

502 00 035  6.0玉渕丼　
D-18.5 H-6.8 C-890cc　
¥1,300

502 00 037  5.0玉渕丼　
D-15.7 H-6.5 C-625cc　
¥900

502 00 039  3.8玉渕丼　
D-11.5 H-4.5 C-225cc　
¥500

502 00 050  5.0ライス丼　
D-15 H-6.5 C-430cc　
¥650

502 00 051  4.5ライス丼　
D-13.5 H-6 C-340cc　
¥550

502 00 052  4.0ライス丼　
D-12.1 H-5.5 C-270cc　
¥500

505 00 036  8.5リム丼　
D-26.5 H-9.3 C-2,030cc　
¥2,900

505 00 037  8.0リム丼　
D-24.8 H-8.3 C-1,770cc　
¥2,500

505 00 038  7.5リム丼　
D-23 H-8.3 C-1,300cc　
¥1,800

505 00 039  7.0リム丼　
D-21.3 H-7.6 C-1,075cc　
¥1,100

505 00 040  6.8リム丼　
D-20.2 H-7.5 C-960cc　
¥1,000

505 00 041  10"リムプラター　
L-26 S-19 H-2.5　¥1,600

505 00 042  9"リムプラター　
L-24 S-17.3 H-2.3　¥1,300

505 00 043  8"リムプラター　
L-21 S-15 H-2.1　¥1,100
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500 00 030　5.6深口丼　
D-17.5 H-9.7 C-1,295cc　
¥1,400

500 00 031　5.0深口丼　
D-15.5 H-8.5 C-920cc　
¥1,000

500 00 032　4.6深口丼　
D-14 H-7.8 C-665cc　
¥800

500 00 033　4.0深口丼　
D-12.5 H-6.8 C-485cc　
¥600

500 00 034　3.8深口丼　
D-11.4 H-6.4 C-370cc　
¥550

500 00 036　3.5深口丼　
D-10.5 H-5.8 C-270cc　
¥450

500 00 050　5.6多用丼　
D-17 H-8.5 C-1,040cc　
¥1,300

500 00 051　5.3多用丼　
D-16 H-8 C-920cc　
¥1,100

500 00 053　5.0多用丼　
D-15 H-7.5 C-785cc　
¥1,000

500 00 055　4.3多用丼　
D-13 H-6.5 C-420cc　
¥700

500 00 056　3.6多用丼　
D-11 H-5.5 C-260cc　
¥550

500 00 057　3.0多用丼　
D-9.5 H-4.9 C-190cc　
¥450

500 00 061　5.0スープ碗　
D-15 H-6.7 C-520cc　
¥550

500 00 062　4.5スープ碗　
D-13 H-6.2 C-380cc　
¥500

500 00 063　4.0スープ碗　
D-11.7 H-5.8 C-250cc　
¥450

500 00 064  3.5スープ碗　
D-10.5 H-5.5 C-200cc　
¥400

500 00 067  湯呑　
D-9.5 H-5.5 C-160cc　
¥400

500 00 070  3.8ライス碗　
D-12 H-6.5 C-395cc　
¥550

500 00 071  3.5ライス碗　
D-10.2 H-6 C-285cc　
¥450

500 00 082  
4.8玉渕取皿（14cm取り皿）　
D-14 H-2.9　¥500

500 00 090  
3.0薬味皿　
D-10 H-2.8　¥400

500 00 091  
2.6薬味皿　
D-8 H-2.4　¥350

500 00 092  
3.2深皿　
D-10 H-2.7　¥400

500 00 094  
5.0取皿　
D-15 H-3.2　¥650

500 00 095  
4.5取皿　
D-13.5 H-3　¥500

500 00 097  
4.0取皿　
D-12.5 H-2.5　¥450

501 00 070  
八角シューマイ　
D-19.5 H-4.7　¥800

501 00 090  レンゲ　
L-13.8 S-4.6 H-5　¥400

501 00 095  レンゲ台　
L-9.2 S-5.5 H-2　¥450

502 00 012  9"スープ　
D-23 H-8.5 C-1,970cc　
¥2,200

502 00 014  8"スープ　
D-20.7 H-8 C-1,370cc　
¥1,200

502 00 042  
9"仕切りプラター　
L-24 S-17.3 H-2.5　¥1,400

504 00 041  28.5cm長角皿　L-28.7 S-17.3 H-3　¥2,200
504 00 043  24.5cm長角皿　L-24.9 S-15.3 H-2.6　¥2,000
504 00 045  23cm長角皿　L-23 S-13.5 H-2.5　¥1,500
504 00 047  19.5cm長角皿　L-19.5 S-11.6 H-2.5　¥1,300

504 00 062  27.5cm正角皿　D-27.7 H-3.3　¥2,600
504 00 064  24cm正角皿　D-24 H-3　¥2,000
504 00 066  19.5cm正角皿　D-19.8 H-3　¥1,700
504 00 068  16.5cm正角皿　D-16.5 H-2.5　¥1,200
504 00 070  14.5cm正角皿　D-14.5 H-2　¥750

510 00 000  
スタック3連皿　
L-18 S-7.3 H-2.4　¥1,100

510 00 002  
スタック2連皿　
L-11.9 S-7.3 H-2.2　¥700

510 00 030  鯛茶 蓋　
D-13.4 H-3.7　¥400

510 00 031  鯛茶 身　
D-15.3 H-6.8 C-540cc　¥600

510 00 086  新呑水　
L-13 S-12.1 H-4.5　
¥600

519 00 006  
丸4.0皿　
D-13 H-2.3　¥500

519 00 008  
丸3.5皿　
D-11.3 H-2　¥450

519 00 010  
丸3.0皿　
D-10 H-1.7　¥400

28.5cm長角皿 27.5cm正角皿 19.5cm正角皿24.5cm長角皿
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500 05 042  10"プラター　
L-26.5 S-19 H-3　¥1,900

500 05 043  9"プラター　
L-24 S-17 H-2.7　¥1,600

500 05 044  8"プラター　
L-21.2 S-15 H-2.4　¥1,300

500 05 063  4.0スープ碗　
D-11.7 H-5.8 C-250cc　
¥600

501 05 032  7.5高台丼　
D-23 H-9.2 C-1,600cc　
¥2,500

501 05 033  6.8高台丼　
D-21.2 H-8.5 C-1,350cc　
¥1,600

501 05 034  6.5高台丼　
D-20 H-8.5 C-1,225cc　
¥1,300

501 05 035  6.3高台丼　
D-19 H-7.7 C-1,035cc　
¥1,200

501 05 036  5.8高台丼　
D-17.7 H-7.4 C-770cc　
¥1,000

501 05 038  5.0高台丼　
D-15.7 H-6.5 C-585cc　
¥900

501 05 070  八角シューマイ　
D-19.5 H-4.7　¥1,300

501 05 077  7.0丸高台皿　
D-22 H-6.3　¥1,400

502 05 020  6.8切立丼　
D-20.3 H-7.6 C-935cc　
¥1,300

502 05 021  6.3切立丼　
D-19.7 H-6.8 C-915cc　
¥1,100

502 05 032  7.0玉渕丼　
D-21.8 H-8 C-1,365cc　
¥2,600

502 05 034  6.5玉渕丼　
D-20 H-7.7 C-1,115cc　
¥1,900

502 05 037  5.0玉渕丼　
D-15.7 H-6.5 C-625cc　
¥1,200

502 05 050  5.0ライス丼　
D-15 H-6.5 C-430cc　
¥800

505 05 039  7.0リム丼　
D-21.3 H-7.6 C-1,075cc　
¥1,600

519 05 006  丸4.0皿　
D-13 H-2.3　¥550

519 05 008  丸3.5皿　
D-11.3 H-2　¥500

519 05 010  丸3.0皿　
D-10 H-1.7　¥450

■鳳凰 丸3.0皿
■鳳凰 8”プラター　

鳳凰
ほう      おう
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500 80 042  
10"プラター　
L-26.5 S-19 H-3　¥1,700

500 80 043  
9"プラター　
L-24 S-17 H-2.7　¥1,400

500 80 044  
8"プラター　
L-21.2 S-15 H-2.4　¥1,100

500 80 045  
7"プラター　
L-19 S-13.7 H-1.8　¥900

501 80 013  
8.0フカヒレ皿　
D-24.3 H-5　¥2,600

501 80 015  
7.0フカヒレ皿　
D-21 H-4.5　¥1,600

501 80 070  
八角シューマイ　
D-19.5 H-4.7　¥950

501 80 075  
8.0丸高台皿　
D-24.5 H-7　¥2,300

501 80 077  
7.0丸高台皿　
D-22 H-6.3　¥1,200

501 80 079  
6.0丸高台皿　
D-18.6 H-5.5　¥950

505 80 001  
リム9.0皿　
D-28 H-4　
¥2,300

505 80 002  
リム8.0皿　
D-24.7 H-3.5　
¥2,000

505 80 005  
リム7.0皿　
D-21.5 H-4　
¥1,000

505 80 006  
リム6.0皿　
D-18.2 H-3.3　
¥900

505 80 008  
リム5.5皿　
D-16.5 H-3　
¥700

505 80 009  
リム5.0皿　
D-15.5 H-2.5　
¥650

505 80 010  
リム4.0皿　
D-13.3 H-2.2　
¥500

505 80 012  
リム3.5皿　
D-11.4 H-2.2　
¥450

505 80 014  
リム3.0皿　
D-10 H-2　
¥400

■青彩 8.0丸高台皿　■青彩 5.0リムスープ碗　■青彩 レンゲ　■青彩 2.6薬味皿

青彩
せい　　さい
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500 80 070  3.8ライス碗　
D-12 H-6.5 C-395cc　
¥550

500 80 071  3.5ライス碗　
D-10.2 H-6 C-285cc　
¥500

500 80 090  
3.0薬味皿　
D-10 H-2.8　¥450

500 80 091  
2.6薬味皿　
D-8 H-2.4　¥400

500 80 092  
3.2深皿　
D-10 H-2.7　¥450

500 80 094  
5.0取皿　
D-15 H-3.2　¥750

500 80 095  
4.5取皿　
D-13.5 H-3　¥550

500 80 097  
4.0取皿　
D-12.5 H-2.5　¥500

501 80 032  
7.5高台丼　
D-23 H-9.2 C-1,600cc　¥2,100

501 80 033  
6.8高台丼　
D-21.2 H-8.5 C-1,350cc　¥1,300

501 80 034  
6.5高台丼　
D-20 H-8.5 C-1,225cc　¥1,100

501 80 035  
6.3高台丼　
D-19 H-7.7 C-1,035cc　¥1,000

501 80 036  
5.8高台丼　
D-17.7 H-7.4 C-770cc　¥900

501 80 038  
5.0高台丼　
D-15.7 H-6.5 C-585cc　¥750

501 80 090  
レンゲ　
L-13.8 S-4.6 H-5　¥500

502 80 020  
6.8切立丼　
D-20.3 H-7.6 C-935cc　¥1,100

502 80 021  
6.3切立丼　
D-19.7 H-6.8 C-915cc　¥900

502 80 030  
8.0玉渕丼　
D-25 H-9.3 C-2,000cc　¥3,700

502 80 032  
7.0玉渕丼　
D-21.8 H-8 C-1,365cc　¥2,200

502 80 034  
6.5玉渕丼　
D-20 H-7.7 C-1,115cc　¥1,500

502 80 037  
5.0玉渕丼　
D-15.7 H-6.5 C-625cc　¥950

502 80 050  
5.0ライス丼　
D-15 H-6.5 C-430cc　¥750

502 80 051  
4.5ライス丼　
D-13.5 H-6 C-340cc　¥650

502 80 052  
4.0ライス丼　
D-12.1 H-5.5 C-270cc　¥550

505 80 036  
8.5リム丼　
D-26.5 H-9.3 C-2,030cc　¥3,100

505 80 037  
8.0リム丼　
D-24.8 H-8.3 C-1,770cc　¥2,600

505 80 038  
7.5リム丼　
D-23 H-8.3 C-1,300cc　¥1,900

505 80 039  
7.0リム丼　
D-21.3 H-7.6 C-1,075cc　¥1,300

505 80 040  
6.8リム丼　
D-20.2 H-7.5 C-960cc　¥1,200

505 80 061  
5.0リムスープ碗　
D-15 H-6.7 C-550cc　¥650

505 80 062  
4.0リムスープ碗　
D-11.7 H-5.8 C-260cc　¥500

505 80 063  
3.5リムスープ碗　
D-10.5 H-5.4 C-230cc　¥450
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松花堂 3,4,6,11仕切り対応

G92 45 016  
10.5cmさくらピンク　
D-10.5 H-2　¥480

CN
G92 45 015  
10cmさくら深鉢　
D-10 H-5　¥600

CN

G92 00 004  
しずく鉢　
L-8.8 S-7.3 H-3.2　
¥480

CN
G92 00 006  
片口小鉢　
L-9.7 S-7.4 H-4　
¥480

CN
G92 00 008  
9.5cm耳付ボウル　
L-10.2 S-9.5 H-4.3　
¥480

CN
G92 00 010  
10cm楕円鉢　
L-10.2 S-7.6 H-4.5　
¥600

CN
G92 00 012  
8cm三角鉢　
D-8 H-3.7　
¥480

CN

G92 00 064  丸ソルト　
D-5.3 H-5.8 C-60cc　¥500

CNG92 00 065  丸ペッパー　
D-5.3 H-5.8 C-60cc　¥500

CNG92 00 066  ソルト　
D-4 H-6.7 C-30cc　¥500

CNG92 00 067  ペッパー　
D-4 H-6.7 C-30cc　¥500

CNG92 00 068  ソルト&ペッパー　
D-3 H-9.1 C-35cc　¥500

CN

G92 00 043  
10.5cmスタックボウル　
D-10.5 H-4.2 C-200cc　
¥480

FR
G92 00 041  
7.5cmスタックボウル　
D-7.5 H-3 C-70cc　
¥380

FR

G92 45 017  
8cmさくらピンク　
D-8.3 H-2.5　¥380

CN
G92 45 020  
8cmさくら白　
D-8.3 H-2.9　¥380

CN
G92 45 023  
12.5cm花びら小鉢　
L-12.5 S-8.9 H-4　¥600

CN
G92 80 000  
ブルーリーフ　
L-9.5 S-6.5 H-1.8　¥380

CN
G92 70 001  
グリーンリーフ　
L-10 S-7.3 H-1.8　¥380

CN

松花堂 3,4,6,11仕切り対応

松花堂 3,4,6,11仕切り対応

松花堂 9,11仕切り対応

松花堂 9,11仕切り対応松花堂 9,11仕切り対応松花堂 9,11仕切り対応

■氷雨 28cmクープ皿　■かすみ青白　7cm浅小鉢　■かすみ黄 7cm浅小鉢　
■31.5cmカヌーボウル　■11cm水玉ボウル

ガラス
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松花堂 3,4,6,11仕切り対応

松花堂 3,4,6,11仕切り対応

TR
G92 00 021  
千筋 29.5cmディープボウル　
D-29.5 H-14.8　¥4,700

TR
G92 00 023  
千筋 20.5cmディープボウル　
D-20.9 H-11　¥2,300

TR
G92 00 026  
千筋 13.5cmディープボウル　
D-13.6 H-7.7　¥1,000

TR
G92 00 027  
千筋 11cmディープボウル　
D-11.1 H-6.8　¥900

G92 00 030  
10cmボウル　
D-10 H-3.5　¥480

G92 00 031  
9.5cmボウル　
D-9.5 H-5　¥480

G92 00 032  
8.5cmボウル　
D-8.8 H-4.8　¥480

G92 00 033  
8cmボウル　
D-8 H-5.3　¥480

G92 00 072  
千筋 24cmカヌーボウル　
L-24 S-9.5 H-3.8　¥1,800

TR
G92 00 080  
31.5cmカヌーボウル　
L-31.8 S-11.7 H-5　¥2,200

TR
G92 00 028  
千筋 25cmボウル　
D-25.2 H-8　¥2,300

TR

G92 51 024  
氷雨 16.5cmボウル　
D-16.8 H-6.3　¥1,200

TR
G92 51 023  
氷雨 18.5cmボウル　
D-18.5 H-4.5　¥1,200

TR
G92 51 004  
氷雨 22cmクープ皿　
D-22.4 H-2.6　¥1,700

TR
G92 51 002  
氷雨 28cmクープ皿　
D-28.1 H-3.1　¥2,400

TR

G92 00 016  
21cmトロンバボウル　
D-21.3 H-7.1　¥1,500

TR
G92 00 018  
17.5cmトロンバボウル　
D-17.3 H-6　¥1,300

TR
G92 00 037  
11cmマルチボウル　
D-11.1 H-7.5　¥800

TR
G92 00 061  
11cm水玉ボウル　
D-11.2 H-7　¥900

TR
G92 00 060  
15.5cm水玉ボウル　
D-15.3 H-8.4　¥1,500

TR

G92 00 077  
10cm波形ボウル　
D-10 H-4.2　¥350

CN
G92 00 075  
15cm波形ボウル　
D-15 H-6.6　¥700

CN
G92 00 073  
18cm波形ボウル　
D-18 H-7.5　¥950

CN
G92 00 070  
20cm波形ボウル　
D-20 H-8　¥1,000

CN

CN CN CNCN
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T81 18 035  
一合枡　
D-8.5 H-5.5 C-180cc　
¥950

G92 02 084  
冷酒器 500cc　
D-8.4 H-20.4 C-500cc　
¥1,600

IT

G92 02 066  
デキャンタ 500cc　
D-9.8 H-16.4 C-500cc　
¥850

FR

G92 02 083  
冷酒器 250cc　
D-6.8 H-16.5 C-250cc　
¥1,200

IT

G92 02 081  
デキャンタ 250cc　
D-4.7 H-12.3 C-250cc　
¥730

US

G92 03 086  
冷酒徳利 大　
D-6.8 H-16.5 C-320cc　
¥1,900

CN

G92 01 002  
冷酒杯 160cc　
D-6.5 H-8.5 C-160cc　
¥350

TH

G92 02 085  
冷酒杯 70cc R　
D-5.1 H-6.4 C-70cc　
¥330

IT

G92 01 094  
冷酒杯 170cc　
D-7.4 H-7.8 C-170cc　
¥500

FR

G92 01 079  
冷酒杯 45cc　
D-5 H-5.7 C-45cc　
¥350

FR
G92 01 083  
冷酒杯 70cc S　
D-5.5 H-8.5 C-70cc　
¥500

FR
G92 01 052  
冷酒杯 90cc T　
D-6 H-7.8 C-90cc　
¥350

FR
G92 01 026  
冷酒杯 90cc P　
D-6.5 H-6.7 C-90cc　
¥330

FR

G92 03 085  
冷酒徳利 小　
D-5.6 H-1.4 C-180cc　
¥1,400

CN

G92 01 075  
冷酒杯 140cc　
D-5.3 H-10 C-140cc　
¥400

CN

■一合 枡　■冷酒杯 140cc

冷酒器

230



夏のうつわ

桶

T81 16 033  
木製 桶 41cm　
D-41.3 H-10.1　¥14,000

CN
T81 16 032  
木製 桶 38cm　
D-38.2 H-10.1　¥13,000

CN
T81 16 031  
木製 桶 32cm　
D-32.4 H-9.1　¥9,000

CN
T81 16 030  
木製 桶 26cm　
D-26.2 H-9.1　¥7,000

CN

■木製 桶 26cm

■木製 桶 38cm

■木製 桶 32cm　■かすみ青白 酒器　■かすみ白 酒器
■かすみ緑 酒器

■木製 桶 41cm　■千筋 11cmディープボウル　■新粉引 石目スタック4連薬味
■花結い 白 箸置き
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T81 30 092  
フラットトレー36cm W　
L-36 S-28 H-1　¥2,700

T81 30 093  
フラットトレー27cm W　
L-27 S-21 H-1　¥1,800

CN

CN CN

CN

T81 31 092  
フラットトレー36cm BW　
L-36 S-28 H-1　¥2,800

T81 31 093  
フラットトレー27cm BW　
L-27 S-21 H-1　¥1,900

ノンスリップ

ノンスリップ

ノンスリップ

ノンスリップ

T83 30 002  
赤ライン 48.5cmトレー　
L-48.6 S-38 H-2.5　
¥5,900

T83 30 003  
赤ライン 45.5cmトレー　
L-45.6 S-35.7 H-2.5　
¥4,300

T83 30 004  
赤ライン 42.5cmトレー　
L-42.7 S-33.4 H-2.5　
¥3,800

T83 30 005  
赤ライン 39cmトレー　
L-39.4 S-30.6 H-2.5　
¥2,600

T83 30 006  
赤ライン 36cmトレー　
L-36.2 S-28.5 H-2.5　
¥2,300

T83 30 007  
赤ライン 33.5cmトレー　
L-33.5 S-26 H-2.5　
¥1,800

T83 30 009  赤ライン 9.0正角トレー　
D-27.3 H-2　¥2,300

T83 30 010  赤ライン 8.0正角トレー　
D-24 H-2　¥1,900

T83 33 002  
黒 48.5cmトレー　
L-48.2 S-33.2 H-2　
¥5,000

T83 33 003  
黒 45.5cmトレー　
L-45.7 S-31.8 H-2　
¥3,900

T83 33 004  
黒 42.5cmトレー　
L-42.8 S-30.5 H-2　
¥2,900

T83 33 005  
黒 39.5cmトレー　
L-39.5 S-28.3 H-2　
¥2,500

T83 33 006  
黒 36cmトレー　
L-36 S-26 H-2　
¥2,200

T83 33 007  
黒 33cmトレー　
L-33 S-24 H-2　
¥1,900

T83 34 009  黒ライン 9.0正角トレー　
D-27.3 H-2　¥2,400

T83 34 010  黒ライン 8.0正角トレー　
D-24 H-2　¥1,950

材質：天然木合板／ウレタン塗装

材質：ABS樹脂

■ボックストレー 42cm NR　■琥珀 14cmボウル　■飛翠 石目8.0皿
■栗木ケーキフォーク　■栗木スプーン　

トレー
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CN

CN CN

CN

CN

CN

CNCN

CN CN

CN

CN

T81 30 025  スタンドトレー W　
L-39 S-22 H-7.1　¥3,600

T81 31 025  スタンドトレー BW　
L-39 S-22 H-7.1　¥3,800

T81 32 001  ボックストレー42cm NR　
L-42 S-30.5 H-2.6　¥3,700

T81 32 004  ボックストレー36cm NR　
L-36 S-27 H-2.6　¥3,100

T81 32 011  フラットトレー44cm NR　
L-44.8 S-32 H-2.6　¥3,900

T81 32 013  フラットトレー40cm NR　
L-40 S-30.5 H-2.6　¥3,400

T81 32 015  フラットトレー36cm NR　
L-36 S-27 H-2.6　¥3,100

T81 32 030  ラウンドトレー 30cm NR　
D-30 H-2.2　¥3,000

T81 32 031  ラウンドトレー 27cm NR　
D-27 H-2.1　¥2,600

T81 33 001  ボックストレー42cm BR　
L-42 S-30.5 H-2.6　¥3,700

T81 33 004  ボックストレー36cm BR　
L-36 S-27 H-2.6　¥3,100

T81 33 011  フラットトレー44cm BR　
L-44.8 S-32 H-2.6　¥3,900

T81 33 013  フラットトレー40cm BR　
L-40 S-30.5 H-2.6　¥3,500

T81 33 015  フラットトレー36cm BR　
L-36 S-27 H-2.6　¥3,100

CN CN

材質：天然木合板／ウレタン塗装

W=ウィローウッド　R=レッドマホガニー　BK=ブラック　NR=ナチュラル　BR=ブラウン　BW=ブラックウォールナット 233



C81 03 070  栗木スプーン　
L-19.2　¥650

C81 03 071  栗木フォーク　
L-19.3　¥650

C81 03 072  栗木ティースプーン　
L-14.3　¥500

C81 03 083  栗木ケーキフォーク　
L-14.3　¥500

C81 04 073  黒スプーン L　
L-14.5　¥400

C81 04 074  黒スプーン M　
L-13.5　¥350

C81 04 076  
黒フォーク L　
L-14　¥250

C81 04 077  
黒フォーク M　
L-13　¥230

C81 04 078  
黒フォーク S　
L-12　¥200

C81 05 079  漆溜かゆスプーン　
L-16　¥550

C81 06 081  漆朱かゆスプーン　
L-16　¥550

C99 33 098  マドラー NA　
L-19.5　¥650

C99 34 098  マドラー BR　
L-19.5　¥650

CN CNCN
CNCN

CN CN CN CN

CN

CN CN CN CN

CN CN CN CN

CN CN

CNCN

C81 07 083  
スプーン　
L-19.2　¥400

C81 07 084  
フォーク　
L-19.3　¥400

C81 07 085  
ティースプーン　
L-14.8　¥300

C81 07 086  
ケーキフォーク　
L-14.5　¥300

C81 07 087  
丸スプーン 大　
L-15.4　¥500

C81 07 088  
丸スプーン 小　
L-12.1　¥300

C81 07 089  
テーブルスプーン　
L-18.5　¥500

C81 07 090  
デザートスプーン　
L-13.8　¥350

C81 07 091  
デザートフォーク　
L-13.9　¥350

■白涼 1合徳利　■白涼 盃　■漆黒 盃　■静寂 盃　■白涼 小付
■スモールトレー W 　■寿山 黒 箸置き

材質：サオ／ウレタン塗装

このシリーズは在庫が無くなり次第廃番となります。ご了承下さい。

カトラリー
材質：天然木／ウレタン塗装

234



T81 30 015  スモールトレー W　
L-21 S-14 H-2.7　¥1,500

T81 30 058  
ラウンドスクエアー コースター W　
D-10.7 H-1　¥800

T81 30 059  
ソフトスクエアー コースター W　
D-10.2 H-1.1　¥700

T81 30 085  タオルスタンド W　
L-14.2 S-6.5 H-1.8　¥900

T81 31 015  スモールトレー BW　
L-21 S-14 H-2.7　¥1,550

T81 31 050  
ソフトスクエアー コースター BW　
D-10.2 H-1.1　¥800

T81 31 058  
ラウンドスクエアー コースター BW　
D-10.7 H-1　¥850

T81 31 085  タオルスタンド BW　
L-14.2 S-6.5 H-1.8　¥950

CN

CN CN

CN CNCNCN

CN

CNCNCN

CN

CNCNCNCN

CN CN CN CN

T83 50 011  
ブラック 23cmねじれ箸　
L-23　¥350

T83 51 011  
ベージュ 23cmねじれ箸　
L-23　¥350

T83 52 041  
ブラック 22.5cm四角木目箸　
L-22.5　¥570

T83 52 051  
ブラック 22.5cm五角箸　
L-22.5　¥400

T83 52 072  
ブラック 21cm縦筋目六角箸　
L-21　¥220

T83 52 081  
ブラック 22.5cm縦筋目五角箸　
L-22.5　¥280

T83 52 091  
ブラック 22.5cm縦筋目四角箸　
L-22.5　¥280

T83 53 041  
チョコレート 22.5cm四角木目箸　
L-22.5　¥570

T83 54 071  
エンジ 22.5cm縦筋目六角箸　
L-22.5　¥280

T83 54 072  
エンジ 21cm縦筋目六角箸　
L-21　¥220

T83 54 081  
エンジ 22.5cm縦筋目五角箸　
L-22.5　¥280

T83 54 082  
エンジ 21cm縦筋目四角箸　
L-21　¥220

T83 57 054  
耳付コースター W 大　
L-13.3 S-12 H-2.3　¥850

T83 57 055  
耳付コースター W 小　
L-11.5 S-10.3 H-2.1　¥650

T83 57 056  
アール角コースター W　
L-13.4 S-9.3 H-2.3　¥800

T83 57 057  
正角コースター W　
D-12 H-2.4　¥850

T83 58 054  
耳付コースター R 大　
L-13.3 S-12 H-2.3　¥850

T83 58 055  
耳付コースター R 小　
L-11.5 S-10.3 H-2.1　¥650

T83 58 056  
アール角コースター R　
L-13.4 S-9.3 H-2.3　¥800

T83 58 057  
正角コースター R　
D-12 H-2.4　¥850

T83 59 055  
耳付コースター BK 小　
L-11.5 S-10.3 H-2.1　¥650

T83 59 056  
アール角コースター BK　
L-13.4 S-9.3 H-2.3　¥800

T83 59 057  
正角コースター BK　
D-12 H-2.4　¥850

CN CN CN

CNCNCNCNCN

W=ウィローウッド　R=レッドマホガニー　BK=ブラック　NR=ナチュラル　BR=ブラウン　BW=ブラックウォールナット

材質：竹／ウレタン塗装 材質：PBT樹脂

235



■冷酒杯 70cc S　■石影 30cmナロープレート　■黒スプーン M　■石影 25cm正角皿　■石影 30cm長角皿　■石影 9.5cm正角皿　

石影
 いし　   かげ

材質：天然石／コーティング
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R82 30 046  30cm長角皿　
L-30.2 S-20.2 H-0.8　¥1,400

R82 30 047  28cm長角皿　
L-28 S-17 H-0.9　¥1,200

R82 30 048 25cm長角皿　
L-25.3 S-15.2 H-0.8　¥900

R82 30 049  23cm長角皿　
L-23 S-13 H-0.9　¥800

R82 30 060  30cm正角皿　
D-30.2 H-0.8　¥2,000

R82 30 061  28cm正角皿　
D-28 H-0.9　¥1,800

R82 30 062  25cm正角皿　
D-25.2 H-0.8　¥1,400

R82 30 063  23cm正角皿　
D-23 H-0.9　¥1,200

R82 30 064  20cm正角皿　
D-20.2 H-0.8　¥1,000

R82 30 065  18cm正角皿　
D-18 H-0.8　¥900

R82 30 069  9.5cm正角皿　
D-9.5 H-0.8　¥500

R82 30 071  
35cm細長角皿　
L-35 S-15.8 H-0.8　¥1,100

R82 30 090  36cmナロープレート　
L-36 S-8 H-0.9　¥1,000

R82 30 092  30cmナロープレート　
L-30.2 S-10.3 H-0.8　¥700

R82 30 093  28cmナロープレート　
L-28 S-8 H-0.8　¥600

CN CN CN

CNCNCNCN

CN CN CN CN

CNCNCN

CN

表面に
油汚れ防止用
コーティングあり

裏面に
テーブル傷付き防止用
スポンジ加工あり
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　■エテルノ 20cmプレート　■エテルノ 17cmプラター　

■エテルノ  26cmプラター　■エテルノ 26.5cmスープボウル

ETERNO エテルノ
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570 00 002  
27.5cmプレート　
D-27.5 H-3.5　¥1,700

570 00 003  
24.5cmプレート　
D-24.8 H-3.3　¥850

570 00 005  
21.5cmプレート　
D-21.5 H-2.8　¥650

570 00 006  
20cmプレート　
D-20 H-2.6　¥600

570 00 007  
17.5cmプレート　
D-17.8 H-2.4　¥500

570 00 008  
15.5cmプレート　
D-15.7 H-2.0　¥450

570 00 012  26.5cmスープボウル　
D-26.6 H-4.4　¥1,800

570 00 013  24.5cmスープボウル　
D-24.8 H-4.4　¥1,300

570 00 018  15cmフルーツボウル　
D-15 H-5　¥550

570 00 064  
27.5cmスクエアープレート　
D-27.5 H-3.5　¥2,700

570 00 065  
23.5cmスクエアープレート　
D-23.8 H-3.2　¥2,300

570 00 067  
21cmスクエアープレート　
D-21 H-2.9　¥1,900

586 00 042  
33cmプラター　
L-33 S-23 H-3.6　¥3,300

586 00 043  
29cmプラター　
L-29.1 S-20.3 H-3.3　¥2,400

586 00 044  
26cmプラター　
L-26.2 S-18.3 H-3.3　¥1,800

586 00 045  
23cmプラター　
L-23 S-16.1 H-2.7　¥1,300

586 00 046  
17cmプラター　
L-17.1 S-11.9 H-2.2　¥1,000

586 00 051  カプチーノカップ　
L-11.8 S-9.4 H-6.3 C-245cc　¥800

570 00 055  兼用ソーサー　
D-15.3 H-2.1　¥450

586 00 052  コーヒーカップ　
L-11.4 S-9 H-5.9 C-205cc　¥700

570 00 055  兼用ソーサー　
D-15.3 H-2.1　¥450
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　■コントルノ 29cmベーカー　■コントルノ 27cmプレート

CONTRNO コントルノ
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